
 RESULTAT FRÅN TPK:s SOMMARSKJUTNING DEN 24 JUNI 2008
Placering    Namn    Förening    Resultat    Särskjutning

1 Tomas Ryrå Trollhättans PK 37 12
2 Michael Gustafsson Trollhättans PK 37 10
3 Ingemar Jonsson Trollhättans PK 37 8
4 Resad Curcik Trollhättans PK 35
4 Leif Johansson (Sjuntorp) Sjuntorps PSK 35
6 Tomas Ekman Trollhättans PK 35
6 Per-Erik Johansson Trollhättans PK 35
6 Jan Nilsson Starrkärrs PSF 35
9 Stefan Christiernin Trollhättans PK 33

10 Leif Olofsson Sjuntorps PSK 33
11 Eva Olofsson Sjuntorps PSK 32
11 Anders Johansson Sjuntorps PSK 32
13 Annelie Johansson Trollhättans PK 31
14 Patrik Bengtsson Trollhättans PK 29
15 Ingvar Jungblom Trollhättans PK 28
16 Johan Rydén Trollhättans PK 27
17 Leif Johansson (Trollhättan) Trollhättans PK 26
18 Petri Silomäki Trollhättans PK 24
19 Stig Petersson Trollhättans PK 19
20 Christer Karlman Trollhättans PK 19
21 Henrik Ekman Trollhättans PK 15
22 Mattias Eriksson Trollhättans PK 15
23 Kenny Qvick Trollhättans PK 11

BESTICKTÄVLING FÖR TPK-MEDLEMMAR:
Placering    Namn         Resultat Handikapp Omräknat

1 Ingemar Jonsson 37 0 37
2 Tomas Ryrå 37 2 35
3 Resad Curcik 35 0 35
4 Leif Johansson (Sjuntorp) 35 1 34
5 Jan Nilsson 35 2 33
6 Stefan Christiernin 33 0 33
7 Tomas Ekman 35 3 32
8 Annelie Johansson 31 0 31
9 Michael Gustafsson 37 6 31

10 Patrik Bengtsson 29 0 29
11 Per-Erik Johansson 35 6 29
12 Johan Rydén 27 0 27
13 Leif Johansson (Trollhättan) 26 0 26
14 Ingvar Jungblom 28 3 25
15 Petri Silomäki 24 0 24
16 Christer Karlman 19 0 19
17 Stig Petersson 19 3 16
18 Henrik Ekman 15 0 15
19 Mattias Eriksson 15 0 15
20 Kenny Qvick 11 0 11

     Sex bestick utdelas senare


